[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2010

	№ 193

	с. Каргасок

	О порядке предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства в аренду

	В соответствии с частью 3 статьи 30.1 Земельного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В случае поступления заявления от гражданина о предоставлении земельного участка в аренду для индивидуального жилищного строительства, Администрация Каргасокского района в течение 10 рабочих дней публикует информационное сообщение о приеме заявления о предоставлении в аренду такого земельного участка с указанием местоположения земельного участка, его площади, разрешенного использования в районной газете «Северная правда», а также размещает сообщение о приеме указанного заявления на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети "Интернет».

2. Настоящие постановление опубликовать в районной газетет «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети "Интернет».

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Л.В.Щедрина
(8-38-253) 2-18-09